
TERESA MONTERO LAROCCA 
ARCADE/141CA Y DE INVESTIGACION 

I) DE OS. EX,CIAS 
ing. CARLOS UGENIO RUGA 

cy:c»No 
'1"N !M'o nV 

1 ,972 »az 

40 Alga 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Bo~ M'O - 4400 - 54/1,  

7:0 54 38' 423.5148- f3n 	3.7.12:1-3348 

SALTA, 4 de mayo de 2.012 

EXP-EXA N° 8109/12  

RESD-EXA: 197/2012 

VISTO la RESD-EXA: 157/2012, mediante la cual se convoca a Inscripción de 
Interesados para cubrir seis (6) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura 
Matemática para Informática de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010) 
y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Liliana Estela Valdez, docente responsable de la asignatura antes 
mencionada, solicita la postergación de la convocatoria, a los efectos de que se posibilite la 
cobertura de todos los cargos solicitados, en vista de que se registró sólo una inscripción; 

Que, se cuenta con la anuencia de los integrantes de la Comisión Asesora, como así 
también de la única postulante inscripta; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad — referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1° : DEJAR SIN EFECTO el cronograma fijado en el artículo 4° de la RESD-EXA: 
157/2012. 

ARTÍCULO 2° : DAR CONTINUIDAD al presente llamado y fijar un nuevo cronograma para 
cubrir seis (6) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Matemática para 
Informática, de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010) , de la siguiente 
manera: 

PUBLICACION: 7 al 9 de mayo de 2012. 

INSCRIPCIONES: 10 al 15 de mayo de 2012. 

CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 15 de mayo de 2012 a hs. 12.00. 

EXHIBICIÓN DE LISTAS DE INSCRIPTOS: 16 de mayo de 2012. 

IMPUGNACIONES Y/0 RECUSACIONES: 17 de mayo de 2012. 

SORTEO DE TEMAS: 21 de mayo de 2012 a hs 09,30. 

OPOSICIÓN: 23 de mayo de 2012 a hs 09,30. 

ARTÍCULO 3°:Hágase saber fehacientemente a los integrantes de la Comisión Asesora 
designada mediante RES' D-EXA: 157/2012, a la postulante, al Departamento de Matemática, a 
la Secretaría Académica y de Investigación, publíquese en cartelera. Cumplido, RESERVESE. 


	Page 1

